
UCHWAŁA NR VII/33/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609/ art. 212, 214, 215, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270/ 

Rada Gminy Liskówuchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr LVIII/440/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 20 grudnia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr LIX/450/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 17 stycznia 2024 roku; 

- w Uchwale Nr LX/455/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 14 lutego 2024 roku; 

- w Uchwale Nr LX/459/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 26 marca 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.19.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 5 kwietnia 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.25.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 23 kwietnia 2024 roku; 

- w Uchwale Nr II/8/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 29 maja 2024 roku; 

- w Uchwale Nr III/16/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 6 czerwca 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.41.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 7 czerwca 2024 roku; 

- w Uchwale Nr IV/21/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 11 lipca 2024 roku; 

- w Uchwale Nr V/25/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 31 lipca 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.65.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 8 sierpnia 2024 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 38.592.018,68 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 32.862.235,61 zł,·Dochody majątkowe w kwocie 5.729.783,07 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.840.774,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 992.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 35.116,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
4.347.749,99 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

5) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

6) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 278.757,16 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 14”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 39.010.938,65 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 30.798.808,58 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 8.212.130,07 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.840.774,49 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.920.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
4.472.250,56 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

5) wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 279.991,65 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 14”. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

5. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

6. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

7. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/33/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 21 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 948 350,00 100 000,00 8 048 350,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 119 483,00 100 000,00 2 219 483,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 889 000,00 100 000,00 1 989 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 010 826,31 130,49 2 010 956,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 733,53 130,49 56 864,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 733,53 130,49 56 864,02

852 Pomoc społeczna 543 169,23 1 218,00 544 387,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 193,00 1 218,00 54 411,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 218,00 1 218,00 2 436,00

Razem: 38 490 670,19 101 348,49 38 592 018,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/33/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 21 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 259 200,00 0,00 259 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 136 400,00 0,00 136 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 900,00 -3 500,00 75 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 3 500,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 4 852 800,15 0,00 4 852 800,15

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 300,00 2 000,00 153 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 1 200,00 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 200,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 1 000,00 20 300,00

75095 Pozostała działalność 139 817,12 -3 200,00 136 617,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 200,00 6 800,00

801 Oświata i wychowanie 13 236 072,80 100 130,49 13 336 203,29

80101 Szkoły podstawowe 9 144 834,08 53 374,00 9 198 208,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 265 000,00 26 000,00 291 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830 000,00 40 000,00 870 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 000,00 6 000,00 106 000,00

4260 Zakup energii 126 000,00 15 000,00 141 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 1 500,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 500,00 13 000,00 117 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 000,00 -7 000,00 16 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 453 792,11 -141 126,00 4 312 666,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 000,00 100 000,00 406 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 736 973,94 2 100,00 739 073,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 2 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 1 000,00 20 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 100,00 -900,00 26 200,00

80107 Świetlice szkolne 125 100,00 6 000,00 131 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 050,00 5 000,00 98 050,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 248 000,00 14 442,00 262 442,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 248 000,00 14 442,00 262 442,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

885 140,22 20 000,00 905 140,22

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 536 665,00 20 000,00 556 665,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 733,53 130,49 56 864,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 171,82 130,49 56 302,31

80195 Pozostała działalność 268 981,99 4 084,00 273 065,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 036,00 568,00 2 604,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 312,00 390,00 702,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 060,00 3 126,00 15 186,00

851 Ochrona zdrowia 266 500,00 0,00 266 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 500,00 0,00 98 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 200,00 -5 000,00 40 200,00

852 Pomoc społeczna 1 268 901,54 1 218,00 1 270 119,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 588 974,71 1 218,00 590 192,71

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 018,00 18,00 4 036,00

926 Kultura fizyczna 2 944 892,30 0,00 2 944 892,30

92601 Obiekty sportowe 2 783 592,29 0,00 2 783 592,29

4260 Zakup energii 207 783,02 -5 000,00 202 783,02

4300 Zakup usług pozostałych 54 820,00 5 000,00 59 820,00

92695 Pozostała działalność 84 800,01 0,00 84 800,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 161,61 -2 000,00 15 161,61

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 -1 000,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 860,00 3 000,00 42 860,00

Razem: 38 909 590,16 101 348,49 39 010 938,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/33/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 21 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 56 733,53 130,49 56 864,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 733,53 130,49 56 864,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 733,53 130,49 56 864,02

852 Pomoc społeczna 292 030,00 1 218,00 293 248,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00 1 218,00 2 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 218,00 1 218,00 2 436,00

Razem: 4 839 426,00 1 348,49 4 840 774,49

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/33/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 21 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 56 733,53 130,49 56 864,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 733,53 130,49 56 864,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 171,82 130,49 56 302,31

852 Pomoc społeczna 292 030,00 1 218,00 293 248,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00 1 218,00 2 436,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 18,00 36,00

Razem: 4 839 426,00 1 348,49 4 840 774,49

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/33/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 21 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 920 000,00 1 920 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 648 095,00648 095,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 985,00 0,00 334 985,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 334 985,00 0,00 334 985,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 110,00 0,00 313 110,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 313 110,00 0,00 313 110,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 271 905,001 271 905,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 795,00 0,00 657 795,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 657 795,00 0,00 657 795,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 110,00 0,00 614 110,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 614 110,00 0,00 614 110,00

600 Transport i łączność 0,00877 250,00 877 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 877 250,00877 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 250,00 0,00 877 250,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 877 250,00 0,00 877 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0040 000,00 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

ZAKUP GRUNTU 40 000,00 0,00 40 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,005 127,00 5 127,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

73095 Pozostała działalność 0,00 5 127,005 127,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
5 127,00 0,00 5 127,00

DOTACJA CELOWA Z BUDZETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW

 

INWESTYCYJNYCHINNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW

 

PUBLICZNYCH

5 127,00 0,00 5 127,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0015 000,00 15 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,001 601 784,78 1 701 784,78

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 1 701 784,781 601 784,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 000,00 100 000,00 406 000,00
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
306 000,00 0,00 306 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W LISKOWIE 0,00 100 000,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 875 784,78 0,00 875 784,78

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
875 784,78 0,00 875 784,78

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00

PRZEBUDOWA BUDYNKLU SZKOŁY PODSTAWOWEJW LISKOWIE 
PRZY UL. KS.BLIZIŃSKIEGO 44 A W CELU SPEŁNIENIA WYMOGÓW

 

PRZECIWPOŻAROWYCH
420 000,00 0,00 420 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00135 000,00 135 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 135 000,00135 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 35 000,00 0,00 35 000,00

ZAKUP I OBJĘCIE UDZIAŁÓW 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA LINII OŚWIETLENIA ULICZNEGO 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 321 733,00 1 321 733,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 000 000,001 000 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

DOTACJA CELOWA NA FINANSO0WANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH

 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 321 733,00321 733,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 733,00 0,00 321 733,00
JAK NAS WIDZĄ TAK NAS RYSUJĄ – POPRAWIAMY WYGLĄD I 
FUNKCJĘ OGÓLNOPDOSTĘPNEGO TERENU W SOŁECTWIE

 

ZAKRZYN
134 145,00 0,00 134 145,00

KOŹLĄTKÓW OGRODZONY – TEREN ŚWIETLICY POLEPSZONY
 

68 600,00 0,00 68 600,00
KSIĄDZ WACŁAW BLIZIŃSKI – WIELKI CZŁOWIEK I SPOŁECZNIK – 
ŚCIEŻKA HISTORYCZNA W LISKOWIE 118 988,00 0,00 118 988,00

926 Kultura fizyczna 0,002 196 235,29 2 196 235,29

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 196 235,292 196 235,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
80 000,00 0,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

ZAKUP BAND NA HALĘ WIDOWISKOWO - SPORTOWĄ 15 000,00 0,00 15 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 101 235,29 0,00 2 101 235,29

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
2 101 235,29 0,00 2 101 235,29

8 112 130,07 8 212 130,07100 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VII/33/2024 
Rady Gminy Lisków 

 z dnia 21 sierpnia 2024 roku  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 
DOCHODY 
DZIAŁ 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOPREM 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę  100.000,00 zł,  
 
DZIAŁ 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
szkoleniowych 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2024.13 z 
dnia 8 sierpnia 2024 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
130,49 zł z przeznaczeniem wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe                           
 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.251.2024.7 z dnia 
7 sierpnia  2024 roku oraz Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.267.2024.7 z dnia 9 sierpnia  2024 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu 
dotacji celowej o kwotę 1.218,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za  
sprawowanie opieki dofinansowanie wypłat zasiłków stałych;                              
 
WYDATKI 
DZIAŁ 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 
DZIAŁ 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
Dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
 
DZIAŁ 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe 
Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie pn.; „Modernizacja budynku 
Szkoły podstawowej w Liskowie” o kwotę 100.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 1



Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
szkoleniowych 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2024.13 z 
dnia 8 sierpnia 2024 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 130,49 zł z 
przeznaczeniem wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe.                           
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Rozdział 80107  Świetlice szkolne 
Rozdział 80113  Dowożenie uczniów do szkół 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 
Dokonuje się przeniesień między rozdziałami; 
 
DZIAŁ 851  OCHRONA ZDROWIA 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.251.2024.7 z dnia 
7 sierpnia  2024 roku oraz Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.267.2024.7 z dnia 9 sierpnia  2024 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu 
dotacji celowej o kwotę 1.218,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za  
sprawowanie opieki dofinansowanie wypłat zasiłków stałych;                              
 
DZIAŁ 926  KULTURA FIZYCZNA  
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
Rozdział 92695 Pozostała działalność 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18627A2E-8B80-4CC7-A2D9-9118E141F680. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/33/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


